De littera

Motus an sit attribuenda psone verbi, ppter morte car
nis li. iij. di. xxi. q. iij. f. h. 30. et protum.
Motus p deo pot aliqs tripli et quo et qn exigit b deus
li. iij. di. xxx. 7.
Motore subire et ipsalia dimittere pro deo vel fratre qn
cepit li. iij. di. xxx. 8. **A**d ide. 10. 11. et. 12.
Motus in articulo confundit et nomi christi quo intelligitur.
li. iij. di. xxx. 9.
Motus supplicium quo vocat Piero. leue li. iij. di. xv. 6.
Mortale quo sit p confessione veniale li. iij. di. xvii. 7.
ad idem dist. x. 6. et. 7.
Mortificari opera bona et deleri peccata differenter se ha
bent li. iij. di. xxx. 10.
Mortale et veniale christus differenter iudicabit li. iij.
dist. xvii. 1. 2. 3.
Mortale sit veniale dupl. li. iij. di. xvii. 57.
Mortale dicis peccatum aliquod etiam si morte non puni.
li. iij. di. xxx. 5.
Mortuorum non esse quosdam in fine seculi quo intelligi
tur li. iij. di. xl. iij. 5.
Mortale tripliciter accipit et finem quem modum corporis
mortale sit immortale li. iij. di. xl. iij. 24.
Mouere
Mobile quo dicitur sapientia li. j. di. viij. 26.
Mobile et motu et donu et donatu dissimiliter se habent
li. j. di. xvij. 19.
Motus et relationis qua ratione est motus et relatio li. j.
distin. xvij. 12.
Motus due species li. j. di. xxvij. 32.
Motus nobis moueri que intra nos sunt qn habet ve
ritatem li. j. di. xxvij. 44.
Moueri quo locu est dupl. et quo est corporu et quo spiritu
li. j. di. xxvij. 50.
Motu fieri ppter indigentia quo intelligit li. j. distin.
xxvij. 52.
Motu differre a motore quo intelligit li. j. di. xxvij. 53.
Moueri spualem creaturam ptra non p loca quo intelligi
tur li. j. dist. xxvij. 55.
Moueri non posse impibile supra magnitudines quo
intelligit li. j. di. xxvij. 56.
Motus successivus successione perfecta est successiois
quadruplici causa li. j. di. xxvij. 59.
Motu non esse si vacuum est quo intelligit libro. j. di.
xxvij. 62.
Motum successivum primus esse in termino a quo et prim
in termino ad quem quo intelligit li. j. di. xxvij. 63.
Motus primi mobilis quo est pmissus et perfectissimus li. j.
distin. j. 16.
Motus quo erit in celo li. j. di. j. 17.
Motu nature est curu quo intelligit li. j. di. iij. 67.
Motus dilectionis quo diligens deus ppter se et super omnia
aliter est gressus aliter nature insitutus li. j. di. iij. 69.
Moueri imperi quid sit li. j. di. viij. 37.
Motoris ad mobile et motoris ad alios motores pro
portionis li. di. iij. 29.
Motus rei grauis quo est deosu quo erigit li. j. dist. xij. 32.
Motus lucis qualis est li. j. di. xij. 33.
Motoris perfectio a quo est li. j. di. xij. 34.
Motus substantia celi qualis est li. j. di. xij. 35.
Motus substantia celis in intelligentia sive ille angelus
non lassat li. j. dist. xij. 36.
Motus orbium quo est ppter motuum sularum li. j. di. xij. 36.
Motus secundum naturam predominantis quo intelligit li. j. di.
xij. 25.

Motus accipit actiu et passiu li. j. di. xij. 2.
Motore distare a mobili quo intelligit li. j. di. xij. 45.
Motu in id quod est fin naturae facilius est quod est in id
quod est per naturam quo intelligit li. j. di. xij. 12.
Moueri et descendit eadem vi quo intelligit li. j. di. xij. 16.
Motus pmos non puniri est malum quo probat li. j. di. xxxij. 10.
Motus primi peccatorum quo sunt ex surreptione et re
bellione li. j. di. xl. 40.
Motus separare a termino a quo quo intelligit li. j. dist.
xij. 36.
Motus sensu genere istituere et fugit duplex li. j. di. xij. 29.
Motus et sensus in spiritualibus penes quid attendas li
bro. iij. dist. xij. 40.
Motus duplice finem respicit et finem quem modum corporis
super celestium motus finies li. iij. dist. xlviij. 27.
Motus maiores absorbere minores quo intelligitur.
li. iij. di. xli. 32.
Mulier
Mulier quare dicitur miraculose de costa facta li. iij.
dist. xvij. 1.
Mulier corporis vestimentis pducta li. iij. dist. xvij. q. f. a. p. 3.
Mulier et vir quo dicant simul facti li. iij. di. xvij. 4.
Mulier quare magis pducta est de viro quam vir de mulie
re et quare de viro dormiente et quare de osse li. iij. dist.
xvij. 5. et. 9. et. 10.
Mulier an formata sit de costa viri fin ronem seminalem
li. iij. di. xvij. q. i. b. p. 12. et. 13. et. 14.
Mulieris formatio narrat post sextu die sibi non est eo die
facta li. iij. di. xvij. 15.
Mulieris pductio de costa an fuerit contra naturam.
li. iij. di. xvij. 18.
Mulieris corporis ex viro formatio est ad causas fina
lem li. j. dist. xvij. 3.
Mulier quare post virum creata sit li. iij. di. xvij. a.
Mulier quae de viri latere creata sit li. iij. dist. xvij. a.
Mulier quae de costa viri dormientis formata sit libro
iij. dist. xvij. a.
Mulieris corporis formatio est ad causam materialē
libro. iij. dist. xvij. b.
Mulieris corporis formatio est ad causam efficien
tem li. iij. dist. xvij. c.
Mulieris corporis formatio est ad causas formales.
li. iij. dist. xvij. d.
Mulieris anima non est propagata ex viri anima. libro. iij.
dist. xvij. e. f. g. h.
Mulier ipregnata quo non potest cognosci sine deordi
natione li. iij. di. xx. 26. et. 27.
Mulier generat mo masculum mo feminam triplici ratu
one li. iij. di. xx. 29. et. 30. et. 33.
Mulier quare dicit vir occasionatus li. iij. di. xx. 31. et li.
iij. dist. xl. 3.
mulier quare facilius curuat ad malum quam vir libro. iij.
dist. xx. 18. et. 19.
mulier quae genere petri peccauerit li. iij. di. xx. q. f. a. p. 6
mulier triplici petri peccauit et contra tres anime potes
tias li. iij. dist. xx. 7.
mulier quadruplici peccato peccauit li. iij. di. xx. 8.
mulier quo non peccauit petri infidelitas li. iij. di. xx. 9.
mulier an dubitauerit de communione domini libro. iij.
dist. xx. 10.
mulier quo putauit serpente heresum loquendi lib. iij.
dist. xx. 29.
mulier quare non expauit ad aspectum et vocem serpe
nis li. iij. dist. xx. 30.